4.- La Resolución del Sr. Alcalde donde instruye decretar de acuerdo a
lo solicitado.

5.- La Autorización de Gastos, elaborada por Ia Secretaría Comunal de
Planificación.

DECRETO.

1.- Cancélese al Tesorero Municipal de Buin, RUT N" 69.072.500-2, la
suma de $6.349.077.- (seis millones trescientos cuarenta y nueve mil setenta y siete pesos),
por concepto de Permiso de circulación año 2020 de los vehículos municipales que a
continuación se indican:

Vehlculo Modelo Placa Patente Permiso de
Circulación ($) Multas ($)

Moto Honda XR 1901. 2020 KYS 046-0 24.837 .-
Moto Honda XR190L 2020 KYS 047-9 24.837 .-